РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2020г.

№ 4712
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.06.2010 № 1976 «Об утверждении составов антинаркотических комиссий при территориальных управлениях по районам администрации города Орла»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Орла от 17.06.2010 № 1976 «Об утверждении составов антинаркотических комиссий при территориальных управлениях по районам администрации города Орла» изменения, заменив слова «Петрова Елена Александровна - главный специалист» словами «Клычников Виктор Викторович - менеджер», слова «Шекшуева Наталия Васильевна» словами «Булышева Светлана Викторовна», слова «Макаричева Татьяна Викторовна - заведующий учебной частью» словами «Лунева Виктория Вячеславовна - педагог-психолог».
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Орла.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - руководителя аппарата администрации города Орла И.В. Проваленкову.
Исполняющий обязанности
Мэра города Орла
И.В. Проваленкова